
 
ОДЕСЬКА ОБЛАСТЬ 

БОЛГРАДСЬКИЙ РАЙОН 

АРЦИЗЬКА МІСЬКА РАДА 

Р І Ш Е Н Н Я   

 

Про надання дозволу на розробку технічної документації із землеустрою 

щодо інвентаризації земель комунальної власності на території 

Арцизької міської територіальної громади Болградського району 

Одеської області (в межах  м. Арциз) 

 

          Керуючись пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», статтями 12, 79-1, 83, 184 Земельного 

кодексу України, статтями 26, 57 Закону України «Про землеустрій», 

Постановою Кабінету Міністрів України від 05 червня 2019 року №476 «Про 

порядок проведення інвентаризації земель», враховуючи рекомендації 

постійної земельної  комісії з питань комунальної власності, земельних  

відносин, містобудування, будівництва та охорони природи, з метою 

формування земельної ділянки із визначенням її меж, розмірів, видів угідь та 

внесення відомостей до Державного земельного кадастру, Арцизька міська 

рада 

 

В И Р І Ш И Л А : 

 

1. Надати дозвіл Арцизькій міській раді на розробку технічної 

документації із землеустрою щодо інвентаризації земель комунальної 

власності на території Арцизької міської територіальної громади 

Болградського району Одеської області (в межах м. Арциз), орієнтовною 

площею 30,00 га. 

2. Визначити: 

2.1. замовником технічної документацій із землеустрою щодо 

інвентаризації земель комунальної власності на території Арцизької міської 

територіальної громади Болградського району Одеської області (в межах м. 

Арциз) - Арцизьку міську раду; 

2.2. фінансування робіт з складання технічної документації із 

землеустрою  щодо інвентаризації земель комунальної власності на території 

Арцизької міської територіальної громади Болградського району Одеської 

області  (в межах м. Арциз) здійснити за рахунок бюджетних коштів 

Арцизької міської територіальної громади; 

2.3. уповноважити Арцизького міського голову укласти договір на 

складання технічної документації з інвентаризації земель. 

3. Арцизькій міській раді замовити у відповідних організаціях складання 

технічної документації із землеустрою  щодо інвентаризації земель, 



зазначених у п. 1 рішення та подати завершену технічну документацію на 

розгляд чергового засідання Арцизької міської ради для затвердження. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 

питань комунальної власності, земельних відносин, містобудування, 

будівництва та охорони природи. 

 

 

 Арцизький міський голова                                      Сергій  ПАРПУЛАНСЬКИЙ 

 

 

22 вересня 2023 року 

№1921-VІІІ          


